Explicit Tractatus de ps. XL

Incipit Tractatus de ps. XLI

Prefatio.

**O**lim est vt desiderat aia n̄ra in verbo dei gaudē vobiscū: et in illo vos salutare q̄ est n̄r̄m adiutorij salutare. Qd̄ q̄ d̄ns dat audite p̄ nos: et in illo exultate nobiscū in f̄mōe ei⁹: et in veritate et in caritate ei⁹. Psalmū enī suscepim⁹: d̄ q̄ loq̄ndū ē vob̄ cōgruū desiderij nostruz. Lepit enim iste psalm⁹ a sancto quodā desiderio: et ait qui sic cantat. **E**xpositio psalmi.

**Q**uādmōdū desiderat ceruis ad fontes aquarū: ita desiderat aia mea ad te deus. Quis ē qui sic cātat: Si volum⁹ nos sumus. Et qd̄ q̄ras extra q̄s nā sit: cuz in tua p̄tate sit esse qd̄ queris. Tñ nō v̄n̄ h̄o est: s̄ vnū corp⁹ est. Corp⁹ autē christi ecclia est: Nec in oib⁹ q̄ intrāt eccliam iuenit tale desiderij: s̄ tñ q̄cūq̄ suauitatē d̄ni gustauerit: et qd̄ eis sapit agnoscūt in cātico: nō putēs

Alia lra. 101